
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА   

«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

29.08.2024. № 152 
 

Об участии в конкурсе  

 

Во исполнение приказа Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 21.08.2024 № 10-П-1693 «О 

проведении регионального конкурса «Педагогический потенциал Югры» на 

2022-2024 годы»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педагогу дополнительного образования (Алыпов Е.Л.), 

воспитателю (Тихонова А.П.) принять участие в региональном конкурсе 

«Педагогический потенциал Югры» по направлению «Лучшие практики 

дополнительного образования». 

2. Заместителю заведующего (Филатова Н.Н.), старшему 

воспитателю (Марченко И.К.) оказать помощь в подготовке конкурсных 

материалов в соответствии с Положением конкурса. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Заведующий                                                                                   Н.Н. Вольман 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ
22.10.2024 г. № 209

Об участии в городском фестиваль - 
конкурсе «Театральная карусель»

Во исполнение приказа Департамента образования администрации 
города Нефтеюганска от 14.10.2024 № 678-п «О проведении городского 
фестиваля -  конкурса детского творчества «Театральная карусель» среди 
детей дошкольного возраста в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городском фестиваль - конкурсе «Театральная 
карусель».

2. Воспитателям (Аджиева Г.А., Мочовинская Л.В.) создать условия 
для проведения видеосъемки театральной постановки; подготовить видео в 
срок до 05.11.2024.

3. Педагогическим работникам (Степанова О.А., Голышева И.В.) 
оказать содействие в подготовке декораций к постановке до 04.11.2024.

4. Музыкальному руководителю (Марченко Д.Л.) обеспечить 
музыкальное сопровождение.

5. Старшему воспитателю (Филатова Н.Н.) отправить заявку и ссылку 
на размещение материала для участия в конкурсе в установленные сроки.

6. Старшему воспитателю (Марченко И.К.) разместить видеоматериал 
на сайте учреждения на фестиваль -  конкурс «Театральная карусель» в срок 
до 07.11.20234.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.Н. Вольман



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА   

«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

26.10.2024. № 145 
 

Об участии в конкурсе  

 

Во исполнение приказа Департамента образования администрации 

города Нефтеюганска от 24.10.2024 № 715-п «О подготовке к городскому 

конкурсу «Учитель года – 2024»»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Старшему воспитателю (Филатова Н.Н.)  обеспечить участие 

воспитателя (Степанова О.А.) в конкурсе «Учитель года – 2024» в номинации 

«Воспитатель года – 2024». 

2. Старшему воспитателю (Марченко И.К.) оказать методическую помощь 

в подготовке конкурсных материалов в соответствии с Положением конкурса, 

создать вкладку «Учитель года – 2024» на официальном сайте учреждения. 

3. Создать творческую группу по подготовке участника к конкурсу в 

составе: Степанова М.В., Злобина Г.Ф., Мануш Ю.Г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

          Заведующий                                     Н.Н. Вольман  

 

 

 

 


